Ofício nº 133/AL     Pato Branco, 12 de abril de 2021.

Prezado Vereador,

Vimos através deste informar ao nobre vereador que as solicitações feitas nos

requerimentos nº 274 e n° 297/2021,  encaminhado ao Executivo Municipal pelo

Departamento Legislativo, estão todas no portal de transparência do Município para

consulta e acompanhamento dos atos administrativos.

Ademais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Neivor Barro
Assessor de assuntos legislativos

Emanuelle
Carimbo